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Fecha de proceso 19/03/2025
Hora de Proceso 09:42:38

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202502 y Periodo Febrero de 202402

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,835.1

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

283,399295,003Retribuciones 100.0% 26.2% 11,604 4.1%

283,399 11,604 4.1%26.2%100.0%295,003Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

2340Ingresos financieros 0.0% 0.0% 234 -100.0%

800,0000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 0.0% 73.8% 800,000 -100.0%

800,234 800,234 -100.0%73.8%0.0%0Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

295,003 -788,6301,083,633

1,083,633 -788,630100.0% -72.8%100.0%295,003Total INGRESOS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO

RESULTADO DEL EJERCICIO 295,003 1,083,633 -788,630

CONTADORRECTOR

HERNAN DARIO ZAPATA NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

C.C. C.C. 3225730298463926
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Fecha de proceso 19/03/2025
Hora de Proceso 09:41:36

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,835.1

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$45,686,065.00Efectivo y equivalentes al efectivo $32,958,005.00$12,728,060.0084.5% 87.0%

$1,899,462.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$1,899,462.003.5% 13.0%

$47,585,527.00Total CORRIENTE: $32,958,005.00$14,627,522.0088.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$6,500,000.00Propiedades Planta y Equipo $6,500,000.00$0.0012.0% 0.0%

$6,500,000.00Total NO CORRIENTE: $6,500,000.00$0.0012.0% 0.0%

Total ACTIVO $54,085,527.00

TOTAL  ACTIVOS

$39,458,005.00

$39,458,005.00

$14,627,522.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$54,085,527.00 $14,627,522.00

 PASIVO

CORRIENTE

$15,594.00Cuentas por pagar -$156.00$15,750.000.0% 0.1%

$15,594.00Total CORRIENTE: -$156.00$15,750.000.0% 0.1%

-$156.00$15,750.00$15,594.00

Total PASIVO $15,594.00

TOTAL  PASIVOS

-$156.00$15,750.000.0% 0.1%

0.0% 0.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$18,645,934.00Capital Fiscal $0.00$18,645,934.0034.5% 127.5%

$295,003.00Resultado del ejercicio -$788,630.00$1,083,633.000.5% 7.4%
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Fecha de proceso 19/03/2025
Hora de Proceso 09:41:36

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,835.1

INSTITUCION EDUCATIVA HECTOR ABAD GOMEZ

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$35,128,996.00Resultado de ejercicios anteriores $40,246,791.00-$5,117,795.0065.0% -35.0%

$54,069,933.00Total PATRIMONIO: $39,458,161.00$14,611,772.00100.0% 99.9%

$39,458,161.00$14,611,772.00$54,069,933.00

Total PATRIMONIO $54,069,933.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $54,085,527.00 $14,627,522.00

$39,458,161.00

$39,458,005.00

$14,611,772.00100.0% 99.9%

100.0% 99.9%

100.0% 100.0%

CONTADOR

HERNAN DARIO ZAPATA NORELA JHANETH GARCIA VASQUEZ

3225730298463926

RECTOR

C.C. C.C.


